
Pffloha č. 2 Smlouva o zaiištění služeb

sMLoUvA o zAIIŠTĚrtÍ st uŽnn

čEnek t.
Smluvní atrany

voŠ, spŠ automobltnÍ a technická, českÓ Buděiovice, Skuherskóho 3

na adrcse: Skuherského 1274t3,37o 04 Česrc euoějovice

zastoupený: Bc. Janem Šandeláibm, i'editelem

lČ: 00582158

DÉ: czoo582158

Bankovnispojeni: KB a.s., pob. české Brrdějovice

Čisto ričtu: 43830231/0100

kontaktnlosoby: Bc. Jan Šinoenr

telefon, fax, email: 602416479, sindelar@spsauhcb.cz

(dále|en 
''kupu|ící")

GW BUS a.s.

se sídlem Pekárenská 255n7,370 04 Óeské Budějovice

zastoupená: Robeilem Kdgarcm, p|bdsedou pibdstavenstva

É: 04356683

D!Č: cz04356683

Bankovni spjeni: Čsoe Česre Buděpvice

Čbb Účtu: 1 17713813/0300

kontaklnl osoby: Blďena Štiptová

blefun, fax, email: 602 140 343 blazena.ďpIova@gwbus.cz

L
(dále |en''prodáva|ící')



Uzavirqi, na základě výsledků zadávaciho řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku vyhlášené

kupujícim, jako veřejným zadavatelem podle směrnice č. SM/18/RK ,,Zásady pro zadáváni veřejných zakázek

Jihočeským krajem a jimzřízenými příspěvkovými organizacemi a zaloŽenými obchodnímispolečnostmi" a podle

zásad operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, s názvem ,,Doprava" smlouvu následujícího znění:

Článek ll.

Základní ustanovení

1' Smluvni strany se v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále je ,,občanský zákonik"), dohodly, Že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností

vyplývajícich ze smlouvy se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku'
2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené ve smlouvě a taktéŽ oprávněni k podnikání jsou v souladu

s právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zauazuji, Že změny dotčených údajů oznámí
bez prodlení druhé smluvni straně. Smluvní strany dále prohlašují, Že osoby podepisujicí smlouvu jsou

k tomuto úkonu oprávněny.
3. Prodávajici je odbomě způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
4. Prodávajíci prohlašuje' Že po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody vůčitřetíosobě v minimálni hodnotě 2 mil. Kč. Toto pojištěnije prodávající povinen v případě
vyzvání doloŽit kupujícímu.

Článek lll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajíciho poskytnout kupujícímu poptávanou dopravu Žáků, a to

v rozsahu a ceně podle technické specifikace a cenové nabídky prodávajícího, vzešlých z výsledku veřejné

zakázky s názvem ,,Doprava", které jsou uvedeny jako příloha č' 1 součástí této smlouvy (dále jen

,'doprava"). Výše uvedeným závazkem prodávajícího se rozumí úplné a standardní provedení dopravy do
místa plnění, provedení všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy. Kupujíci se zavazuje
poskytnutou dopravu ve smluvně sjednané době akceptovat a zaplatit za něj prodávajicímu cenu sjednanou
touto smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

2. Prodávající provede dopravu vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpeči'
3. Smluvní strany prohlašuji, Že předmět smlouvy není plněním nemoŽným a Že smlouvu uzavlraji po pečlivém

zuáŽeni všech moŽných důsledků.

Článek !V.

Místo plnění

Místem plněníje budova kupujícího na adrese: Skuherského 1274t3,37004 České Budějovice

Článek V.
Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po uzavření smlouvy.
2' PoŽadovaná doba poskytnutí sluŽby je do 30.6.2023.
3. SluŽby dle této smlouvy budou prodávajícím realizovány podle Přílohy č. 1 - Specifikacezakázky. o provedeni

dopravy bude sepsán protokol, v jehoŽ závěru kupující prohlásí, zda dodané plněníodpovidalo technické
specifikaci, a pokud ne, z jakých důvodů.

Článek Vl.
Kupní cena

2



1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je platná aŽ do doby ukončení platnosti smlouvy'
2. Kupujicí nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných právních

předpisů' o této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě.
3. Celková cena sluŽeb v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy je stanovena dohodou Účastniků smlouvy takto:

Cena celkem bez DPH 70 000,00 Kč

DPH (21 0/o) 14 700,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 84 700,00 Kč

4. DPH se rozumí peněžni částka, jejiŽ výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty vyčislené podle
přislušného právního předpisu (zákon č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

5' Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další náklady prodávajícího
spojené s plněnim předmětu této smlouvy.

Č!ánek Vl!.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny jednotlivých poskytnuých plnění bude faktura, která musi mít náleŽitosti

daňového dokladu podle platného zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Lhůta splatnostidaňového dokladu činí do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
4. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně prostřednictvím džitele

poštovn i licence, případně elektronickou komunikací.
5. V případě, Že prodávajicí vyúčtuje sluŽby, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude

obsahovat některou náleŽitost ve smyslu příslušných právních předpisů, je kupujici oprávněn vadnou Íakturu
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícimu bez zaplacení k provedeni opravy' Ve vrácené Íaktuře
vyznačí důvod vráceni. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.

6. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běŽet původni lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti
běŽí opět ode dne doručení opravené íaktury kupujícímu'

7 . Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu'

8. PoŽadavky na méně práce nebo vicepráce vyvolané kupujícím uplatní kupujíci vůči prodávajicímu písemnou
formou. Případné omezeni či zvýšeni rozsahu poskytovaných sluŽeb bude provedeno změnou smlouvy, a to
formou dodatku ke smlouvě. Prodávajícíje oprávněn více či méně práce realizovat teprve po jejich pisemném
odsouhlasení oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Práce vyplývqici ze skutečností uvedených v předchozích odstavcích budou pro účely fakturace oceněny
prodávajicím, a to pouze vpřípadě, Že práce a dodávky nebudou vjiŽ oceněném rozpočtu prodávajícího
obsaŽeny. 0 výsledné částce, která vyplyne z tohoto ocenění, bude v souladu se zákonem formou dodatku ke
smlouvě sniŽena nebo zvýšena cena sjednaná ve smlouvě.

Č!ánek Vl!l.
Kvalita s!užeb

1. Prodávajici se zavazuje' Že poskytnutá sluŽba bude odpovidat poŽadavkům kladeným na dopravu, podkladům

k zadávacímu řízení a této smlouvě.
2. Jednotlivá plnění musí vykazovat parametry stanovené v zadávaci dokumentací a nesmi se odchýlit od

deklarovaných poŽadavků. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího závazné.

ČHnek lX.

Provádění sluŽeb

3



1' Prodávající se zavazuje, Že sluŽby realizuje svym jménem a na vlastni zodpovědnost. Prodávající je povinen
provést kupujícímu dopravu v ujednaném mnoŽstvi, jakosti a způsobu provedeni.

2. Prodávající se zavazuje realizovat sluŽby vyŽadující zvláštni způsobilost nebo povolení podle příslušných
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

3' Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské sluŽby a nese za ně odpovědnost, jako

by je prováděl sám'
4. Vicepráce provedené prodávajícim bez písemného souhlasu kupujícího nebudou prodávajícímu uhrazeny

vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací dodatečně schváli'

Článek X.

Provedení dopravy

1' Jednotlivá plnění budou prodávajícím poskytnuta kupujícímu v předávacím řízení ukončeném stvzením
protokolu o provedení.

2' Prodávajici zároveň předá kupujícímu doklady o řádném provedení dopravy prostřednictvím certifikátů
jednotlivých účastníků.

3. Prodávajicí a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou povaŽovat za nutné.

4. Smluvní strany se zauazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost potřebnou

pň plnění podle této Smlouvy.
5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o veškeých skutečnostech' které jsou nebo mohou být

důleŽité pro plněni této Smlouvy.

Článek Xl.

Smluvnípokuty

1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího s dokončenim dopravy v termínu dle čl. V., odst. 2 smlouvy
se sjednává ve výši 0,05 % z kupní ceny za kaŽdý i započaý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupujicí povinen zaplatit prodávajícímu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné částky zakaŽdý, byť i započatý den prodlení.

3. Uhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajíciho povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou utvzenou'
4' V připadě, Žezávazek poskytnout sluŽbu zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvni

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušenim povinnosti'

5. Zánikzáuazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvni pokutu za prodlení s plněnim.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké

výši vznikne druhé straně škoda' kterou lze vymáhat samostatně.
7. Kupujícíje oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce prodávajícího

za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní ceny).

Článek Xl!.
odstoupeníod smlouvy

1' Odstoupení od smlouvy se řídí ust' s 2001 občanského zákoníku, pokud není dále stanoveno jinak.

2' Kupujícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajícím' pňčemŽ podstatným

porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajícího s poskytnutím sluŽby delším neŽ 30 dnů;

b) nedodržení obsahu a formy poskytnutí sluŽby uvedené ve speciÍlkaci kupujícího;
c) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne v Úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon,

v pl. znění.
3. odstoupeni od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá Účinnosti dnem doručení pisemného

oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupeni od této smlouvy kupujícím z důvodu výše uvedených
podstatných porušeni smlouvy prodávajícím, nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby
vzniklých nákladů'

4



Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemství a udělují

' svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.
2. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo |eho část třetím osobám,

kte1á je zaloŽená právními předpisy, ze|ména v souladu se zák. č'34ot2o15 Sb., ó registru smluv, zák. č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, zák:č).134t2o16 Sb., o
veřejných zakázkách v platném znění. V rámci vy|oučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, Že
takové uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí ze strany kupujícího nevyŽaduje předchozí soúhlas
prodávajícího.

3, obsah této smlouvy lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými statutárními zástupci
obou smluvních stran. V souladu s $ 566 odst. 2 občanského zákoníku pro jakékoii vztahy smluvních stian
vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají vyznam pouze obousiranně podepšané listiny, resp'
dodatky ke smlouvě. Jakékolijiné písemnostijsou bez právního významu.

! Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden obdží kupující a jeden prodávající.
5. Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich'příloh a s celým obsahem

smlouvy souhlasí.
6. Prodávajíci není oprávněn převést bez předchozÍho písemného souhlasu kupujícího svá práva a závazky

vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přeóházejí na právní
nástupce obou smluvnÍch stran. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o 

'ňenc'ooa;ůuvedených na 1' straně této smlouvy'
7. Prodávajícíje povinen písemně oznámit objednateli, Že je proti němu zahájeno insolvenční řízení podle zák'

č.18212006 Sb., inso|venčnízákon, v pl. zněni. V takovém případě je kupující oprávněn odstoupit oá smlouvy.8' Případné spory wniklé z této smlouvy budou řešeny podle piatné právní úpravy věcně a místně příslušnýňi
orgány České republiky.

9. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, Že právní wlahy zaloŽené touto smlouvou se budou řídit právním
řádem České republiky.

'!0. 
]ext smlouvy má přednost před přílohami v případě, Že text přílohy nenív souladu s ustanovením této smlouvy'

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy úyplývajícíóh.

12. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č' 1 - Technická specifikace předmětu zakázky vč. cenové nabídky o poskýované sluŽbě

V Českých Budějovicích, dne ,/z e "'o2y' V Českých Budějovicích, dne 7€ <

Kupující

Bc. Jan Šindelář, ředitelškoly
Prodávající

Robert Krigar, předseda představenstva

5



Název proJektu:

Registrační číslo:

Doprava na
projektové dny

lmplementace Krajského akčního plánu Jlhočeského kraje ll
cz 02.3.68/0.0/0. 0/ 19-07 8 | ooL8245

Technická specifikace ve etné zakázky
"Doprava žák na projehové dny''

Speclftkace

Požodovky: P edmětem ve ejné zak zky je zajištěnÍ dopravy ž k o pedogogick ch pracovníkťt vybron, ch
z kladních škol na vzdělávací aktivity realizované v r mci projektu ,lmpbmentoce Krajského akčního pldnu
Jihočeského kraje lI".

Zadavotel p edpokl dá dopravu v celkovém rozsahu nejv še 1' 400 km . P edpokl dan počet ujet ch km
nemusÍ b t vyčerp n.

Zodavotel neumožlluje dílčÍ plněnítéto ve ejné zakázky, uchazeč pod nobÍdku vždy no cel p edmět
zok zky.

Zodavotel nep ipouští voriantní ešenÍ nabídky,

Dopravo jedné t ídy (30 ž kťt o dvou pedagogick ch dozor ).

TcrmÍn z í 2027 - čeruen 2022 - 2 x doprova ž k o dozoru ze jmenovoné z ktadní školy do voš, SPš

automobilnÍ a technické, Skuherského 1274/3 s časem p íjezdu 9 hodin a ve 73 hodin odvoz zpět no
jmenovonou z kladní školu.

Termín zá I 2Oi22 - červen 2023 bude 2 x dopravo ž k o dozoru ze jmenované záklodní školy do VoŠ, SPš

outomobilnÍ a technické, Skuherského 1274/3 s časem p Íjezdu 9 hodin o ve 73 hodin odvoz zpět na
jmenovonou základní školu'
lmenovoné záklodní škoty: zš o uŠ oubné (vzd lenost od partnerské školy min. 70 km ), zš Hlubok nad
Vltavou (vzd lenost od portnerské školy min. 70,5 km), zš a uš ztiv (vzdálenost od ponnerské školy min.

75 km), Zš o MŠ Horní Stropnice (vzd tenost od portnerské škoty min. 36 km), zš o ušTučopy (vzd tenost

od partnerské školy min.45 km), ZŠ o Mš ševětín (uzddtenost od partnerské škoty min. 75 kd, Zš a Mš
Rudolfov (vzd lenost od portnerské škoty min. 6 km), ZŠ o MŠ Nové Hrody (vzdálenost od portnerské školy

min. 37 km). Vzd lenost z port lu mopy.cz

zt í2021-tc'ťcn20fl;2
zš a uš oubné

P íloha č. 3

vzdálenost km čekánÍhodln

10 40 8



zš xtuuola nad \lltarou

zŠa rtziv
zša lšxanísÚoprrice
zša mšrutapy
zŠa uššaĚh
zŠa 16 Rudolfuv

zša 116 tŮotéHradý
Cahtn

zša lÉ oor*
zŠ Hlubotd nad \lltarrcu

zŠa ušztv
zŠ a rrš naní stopntce
zŠa ušrucapy
zŠa ]uŠšg'Ětín
zŠa Mš Rudolfuv

zŠa mšNorÉl*ady
cdbm

ffiÚ:
cenová nab6ka:
Cena oelkem bez DPH

DPH 21X
Crna elkemvčetdtPH

70om.-rc
147m._Kč

847@.-Kč

10,5

llt
lts
tlS

15

6

37

10

10rs

15

:t6

45
15

6

37

12

60

tu
180

a)
24

!18
693

n
42

60

14
rl[)
60

24

l/tt
6S

E

8

8

8

I
8

8
g

t
8

I
I
B

t
I
t

u
&396 sl8

GWUUSu.
nffia'!'rzlěH'lb33iloíl-aLsor-c

É:orrrcrr
Dt6cžfuaiJ !3 @l

hortova
Zvýraznění


